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Vinter går mot vår –  
lyset kommer!

Vinteren har vært over oss. Den har vært 
både våt, kald og streng. Vi sier gjerne:
«Huffa meg! Skal denne vinteren aldri ta 
slutt? Det burde vært vår og varmegrader 
nå, men ennå ligger snøen rundt huset.» 
Du kan nærmest høre både deg selv og 
naboen sukke over vinteren som ikke ser 
ut til å slippe taket. Hvor er sola, og hvor 
blir det av varmen? Nå vil vi ikke ha mer 
av snø og kulde. 
Lengselen etter mer lys og varme ligger 
dypt plantet i de fleste av oss. Regn, snø 
og kulde blir vi fort mette av i løpet av 
en våt høst og en kald, snøkledd vinter. 
Gi oss sol og varme! Du kjenner sikkert 
denne lengselen presse på gjennom mørke 
og kalde vintermåneder.
Bibelen er lite opptatt av været, selv om 
både sol og regn er nevnt flere ganger. 
Men, så hadde nok folkene i Midtøsten 
gjerne en litt annen oppfatning av hva 
som var godt og tjenlig vær enn oss som 
lever nærmere Nordpolen. Lengselen etter 

mer sol var nok heller en fjern tanke for 
et folk som daglig kjente solen stikke i 
hodet. Nei; de ba nok heller om mer regn. 
Ønsket om at Herren Gud skulle gjeste sitt 
folk, ble sammenliknet med behovet for 
vårregn. Profeten Hosea uttrykker dette 
ønsket slik:
«La oss lære å kjenne Herren, la oss jage 
etter å kjenne ham! Han kommer like visst 
som lyset om morgenen. Han kommer 
til oss som regnet, lik vårregn som væter 
jorden.» (Hosea 6,3)
For oss kalde nordboere vil nok heller 
Guds nærvær oppleves lik solen når den 
varmer frosne hjerter. Der hvor kulde og 
is har regjert, der kan Gud nå smelte isen 
og nytt liv vokse fram. Underet som skjer 
hver vår når solen og varmen gjør slutt på 
kulden, kan stå som et bilde på hva Guds 
ubetingede kjærlighet kan gjøre med et 
syndig hjerte. Der mørket rådde i hjertet 
mitt, der har Guds lys nå sluppet til. Et 
frossent steinhjerte kan Gud smelte. Så 

skaper han et nytt hjerte som banker for 
ham.
La oss alle slippe til Guds lys i hjertene 
våre, og la oss ikke glemme at Gud er lyset 
som vi alle kan følge, eller som vi sier til 
alle barn som blir døpt:

Jesus sier: 
«Jeg er verdens lys.
Den som følger meg, 
skal ikke vandre i mørket, 
men ha livets lys.»

AAGE MJELDHEIM
Sokneprest
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I midten av januar fikk 
jeg reise sammen med 
to av våre frivillige 
medarbeidere fra 
Y-klubben til Kristiansand 
på «HEL-konferansen». 
Den handler om hvordan 
vi i kirken skaper gode 
fellesskap der alle – uansett 
funksjonsevne – kan være 
inkludert og oppleve at 
man hører til. Vi fikk være 
med på gudstjenester som 

var universelt utformet, der alle kunne delta uansett funksjonsnivå. Det var 
veldig fint! Vi håper vi får prøvd ut noe av dette hos oss også! Høres ikke 
dette spennende ut? Ta gjerne kontakt om du vil være med i dette arbeidet! 
 
Det er lett å si at alle er velkomne til kirka vår. Men vil alle bli savnet dersom 
de en dag ikke kommer? Blir man ikke savnet, kan man da si at man hører 
til? Og hva må hver enkelt av oss gjøre da, for at våre medmennesker skal 
oppleve seg som en viktig del av vårt fellesskap? 
Knut Nicolai Myhre leste opp dikt for oss på konferansen. Vi har så lett for å 
se på annerledesheten, hva som ikke fungerer, eller hva man ikke kan. Men 
når alt kommer til alt, så er vi alle bare mennesker og ganske så like allikevel.

Alle mennesker er mennesker 
- av Knut Nicolai Myhre
Alle mennesker setter spor på sin måte, om de er små eller store.
Alle mennesker lever i samme landskap.
I landskapet finnes det annerledes mennesker overalt.
For Gud er vi alle verdifulle og store,
uansett hvem vi er og hvor vi kommer ifra.
De annerledes menneskene gjemmer seg bak store steiner.
Steinene er så tunge at de trenger hjelp for å dytte dem vekk.
Jeg er et annerledes menneske fordi jeg har en hjerneskade.
Jeg gjemte meg bak en stor mørk stein fra jeg var liten fordi jeg følte meg
annerledes enn alle andre.
Derfor var jeg usynlig i landskapet.
Gud hjalp meg til å dytte vekk den store tunge mørke steinen jeg gjemte meg bak.
Han skjønte bønnene mine selv om det er vanskelig å forstå ordene mine.
Dagene mine ble gode og trygge.
Hvis jeg blir redd og lei meg,
og gjemmer meg bak steinen i landskapet nå,
så klarer jeg selv å velte steinen vekk fordi Gud gir meg styrke og kjærlighet.
For Gud er ingen for små eller for store.
Alle er vi født perfekte i hans helhet.
Det er mulig å få oppfylt drømmene sine,
hvis du har mot og styrke til å finne din plass i landskapet.
Det gir oss frihet og likeverd.
Vi lever alle under samme himmel og i Guds rike er det plass til alle.
Alle mennesker er mennesker.
Alle mennesker setter spor.

Gode hilsener fra Åshild Høllesli Frantzen,  
diakon i Fana og Ytrebygda menigheter 

Diakonens hjørne

Foto: Øyvind Woie, KABB 

Sokneprest Aage Mjeldheim og prestevikar 
Trygve Nesse fra Fana og Ytrebygda kirker startet 
året på en god måte med tur til Tallinn i Estland 
sammen med 10 andre prester fra Fana prosti. 
Turen var en unik mulighet for oss å oppleve det 
estiske kirkelivet og lære mer om hvordan kirken 
jobber der. 
Vi besøkte flere av bydelene i Tallinn og fikk se 
arbeidet som gjøres i en nyåpnet kirke i Saku 
og en kirke som snart skal åpnes i Mustamäe. 
Kirken i Estland hadde det svært tøft under 
kommunisttiden, men den har overlevd og 
fortsetter å formidle evangeliet og bygge nye 
fellesskap. Fokuset i kirken retter seg spesielt 
inn mot: gudstjenestefeiring og felleskapet 
rundt Gudstjenesten, diakoni og barne- og 
ungdomsarbeid.
Det er mange likheter mellom kirken i Estland 
og vår egen kirke i Norge, og det var veldig 
inspirerende å se hvordan de jobber der. Fire 
dager i Tallinn gjorde godt for fellesskapet i 
staben av prester i Fana prosti, og det var en flott 
opplevelse å være en del av dette. Vi kom hjem 
med ny inspirasjon og kunnskap som vi gleder 
oss til å dele med våre menigheter og kolleger i 
Fana prosti!

Reisebrev:  
Prestene i Fana prosti på tur 
til Tallinn

Prestene i Fana prosti.

Alteret til en av kirkene som ble besøkt
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Sammen med kirkene i Norge jobber 
Kirkens Nødhjelp med akutt bistand i 
katastrofer og med langsiktige prosjekter 
for å redusere nød og fattigdom i verden. 
Sammen jobber vi for fred og rettferdighet, 
og for å redde liv. I fasteaksjonen samler 
vi inn penger til dette livsviktige arbeidet.
Et av landene vi arbeider i er Tanzania. 
I 2014 hadde Kirkens Nødhjelp 
TV-aksjonen, og fra innsamlede midler 
var det 1,7 millioner mennesker som fikk 
varig tilgang til rent vann. Landsbyen til 
15 år gamle Deodata er en av disse. Før 
dette skapte lange tørkeperioder store 
problemer, og de måtte gå langt for å hente 
vann. Deodata brukte tre timer på dette 
hver dag, noe som resulterte i at hun ikke 
kunne fullføre skolen. Nå tar turen for å 
hente vann kun 5 minutter og innbyggerne 
holder seg friske.
La oss sammen gi flere i verden mulighetene 
som Deodata og hennes landsby har fått 
gjennom årets fasteaksjon. Takk for at du 
er med!
Mandag 27. Mars kommer våre 
konfirmanter rundt som bøssebærere. 
Tidsrommet er fra 17.30 – 21.00. Vi ber 
om at dere tar godt i mot konfirmantene 
og de andre som stiller opp for en god sak. 
Takk til alle som bidrar og på forhånd takk 
for gaven. 

Men kan også gi på følgende måter:
Vipps: 2426
SMS: VANN til 2426 (250kr)
Fasteaksjonskonto
1594 22 87493

Håp i en dråpe vann
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
«Håp i en dråpe vann» 26.-28. mars 2023.
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– Vann er alt, og vann er liv
Av Anette Torjusen Foto: Håvard Bjelland

Ingen trodde det var mulig å finne vann 
i landsbyen Goje. Så da vannspruten sto 
rett til værs, ble det fest fra morgen til 
kveld i dagevis. Folk strømmet til for å ta 
på vannet. For ni år gamle Shedrack ble 
det starten på et nytt liv.  
– Kom igjen, løp, roper klassekameratene 
til ni år gamle Shedrack. Han løper så fort 
bena klarer å bære han for å nå ballen og 
sette den i mål. 
Sola steker og svetten siler i de varme 
skoleuniformene, men alle guttene gir 
jernet for å skåre flest mulig mål. Det 
eneste som avslører at Shedrack er litt 
mer enn middels interessert i fotball, er 
fotballskoene. 
På den store fotballbanen har f lere 
kommet til for å heie. Her er det også 
størst sannsynlighet for å finne Shedrack. 

Når han ikke spiller selv, ser han på 
favorittlaget sitt, Simba, når de spiller. 
Han heier ekstra på lagets stjerne, Pablo 
Osma Sako. 

Slik var det ikke før. Da måtte han, 
som alle andre i landsbyen, være 

med og hente vann. I flere timer 
hver dag. Før skolen og etter 

skolen. Noen ganger rakk 
han ikke skolen heller. 

Hoppet og jublet
Goje var en fattig landsby. 

Arbeidsledigheten var høy, og 
vannmangelen gjorde det vanskelig 

for innbyggerne å leve av jordbruk. 
Klimaendringene har også satt sitt preg 
på den lille landsbyen i Rift Valley i Mbulu 
i Tanzania. Så tørt er det her at knapt 
solsikker og mais overlever. To planter 
som i utgangspunktet tåler mye tørke. 
For Shedrack og familien dreide mye seg 
om å hente vann. Moren og søsknene 
måtte gå den lange veien til vannkilden. 
Noen ganger så langt som 15 kilometer. 
Da Kirkens Nødhjelp bestemte seg for å 
lete etter vann her, var det en vanskelig 
oppgave. For det var ikke vann å finne. 
Men etter mye jobb kunne man bore tre 
brønner på henholdsvis 135, 55 og 75 
meter i umiddelbar nærhet. 
– Folk trodde ikke det var mulig å finne 
vann her, men da vannspruten sto opp, 
ble folk helt ville, sier programansvarlig i 
Mbulu, James Kaijage. 
Innbyggerne kom fra flere områder rundt 
Goje bare for å ta på vannet, minnes han. 

– Folk danset, sang, hoppet og jublet. Jeg 
har aldri sett slik glede i mitt liv. Bare det 
å ta på vannet var en stor ting, smiler han. 
Han sier at ingenting kan erstatte vann. 
– Vann er alt, og vann er liv. Livet uten 
vann var håpløst og umulig. Med vann 
blir alt mulig. 
Vannmangelen gjorde også at antall 
barneekteskap var høyt, kjønnsbasert vold 
mot jenter og kvinner var omfattende, og 
tenåringsgraviditeter var et stort problem. 

Moren kan studere
For familien til Shedrack ble vannet 
starten på en ny tilværelse. Moren, som 
tidligere var travelt opptatt med å hente 
vann, har nå blitt student. Shedrack kan 
leke og spille fotball i stedet for å løpe hjem 
for å hente vann. Han har tid til lekser og 
skolearbeid. 
– Jeg vet hva jeg vil bli når jeg blir stor. 
Jeg vil bli politi. De hjelper alle og gjør det 
trygt å bo her, sier han. 
Nå er det faren, som er lærer på 
ungdomsskolen, som har ansvar for 
hjemmet og barna. Det er han som 
henter vann fra vannpumpa sammen 
med Shedrack. En tur på fem minutter. 
126 000 mennesker har fått rent vann i 
Mbulu, og vannbårne sykdommer har gått 
kraftig ned. 
– Nå kan jeg bruke enda mere tid på 
dyrene våre, som kua vår, og jeg kan leke 
med småsøskene mine. Det liker jeg veldig 
godt, smiler Shedrack.
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KFUK-KFUM  
Åpen barnehage Fana
Av: Redaksjonen

I underetasjen på Fana menighetshus 
er det tre dager i uken Åpen Barnehage. 
Vi i redaksjonen har tatt en prat med 
styrer, Nina Karin Grønvigh, for å høre 
litt mer om hva åpen barnehage går ut på 
og hvem som kan ta glede av å benytte seg 
av dette tilbudet. 

Rommet hvor barnehagen har 
hovedlokalet sitt, er et fargerikt rom med 
mange spennende leker, kreativ pynt, 
farger og et flott årstid-tre som strekker 
seg over flere skapdører. Her er det tydelig 
lagt til rette for at barn skal kunne leke, 
utforske og kose seg. Styrer Nina forteller 
med stort engasjement om hva åpen 
barnehage er
“En åpen barnehage er et pedagogisk 
tilbud for barn som ikke går i ordinær 
barnehage og som er hjemme med foreldre 
på dagtid. I åpen barnehage trenger du 
ikke melde deg på, du kommer og går når 
du vil innenfor åpningstidene våre.”
Som i vanlige barnehager er det et 
stort fokus på de minste; gode rammer 
for lek, faste tidspunkt for samlinger 
og de ansatte har god kunnskap om 
småbarnspedagogikk og lang erfaring 
med å arbeide med barn. Men fokuset 
ligger også på foreldrene, forteller Nina
“Som forelder får du muligheten til å 
komme i kontakt med andre foreldre 
som er i lik situasjon som deg selv, som 
du kan dele både gleder og utfordringer 
med. Vi har hovedsakelig tre ulike grupper 
av foreldre som kommer hit; babyer med 
foreldre i svangerskapspermisjon, toddlere 
med foreldre som har utvidet permisjon 
eller venter på barnehageplass i ordinær 
barnehage og foreldre som har valgt å 
være hjemme med barn frem til skolestart. 
Uansett bakgrunn, språkferdigheter og 
kultur er alle med små barn som ønsker 
å ta del i et sosialt fellesskap velkommen 
til oss!” 
En dag i åpen barnehage har sangsamling 
hver dag klokken 10:30 og det serveres 
lunsj to av tre dager i uken. I tillegg settes 
det opp mange ulike aktiviteter fra uke 
til uke; baking, gym, tegning og forming 
settes stor pris på av både store og små, 
og denne våren går “Gruffaloen” igjen 
som tema. Mellom oppsatte aktiviteter er 

det tid til fin lek mellom ungene og både 
deltakelse i lek og god prat mellom de 
voksne. Når det er varmere i været benyttes 
også lekeplassen tilknyttet barnehagen, og 
noen dager inviteres det også til å bli med 
på utflukter til nærliggende besøksgårder 
og turområder. Særlig om våren og mot 
sommeren er dette veldig kjekt å bli med 
på!
“For de aller minste tilbyr vi også babysang 
hver torsdag klokken 13:00 i samarbeid 
med menigheten, og de som er over to 

og et halvt kan hver tirsdag bli med på 
Eventyryoga” forteller Nina, og utdyper 
når vi spør hva Eventyryoga er: “Vi samles 
til yoga som formidles gjennom eventyr. 
Vi beveger oss som slanger, apekatter, fisk 
og andre dyr, og øver oss på å lytte, gjøre 
på likt og å samarbeide med mamma eller 
pappa. Fokuset er glede i fellesskap og det 
å finne egen ro. Med sang og bevegelse 
mediterer vi sammen og hviler i lydene og 
musikken. Det er skikkelig fint, og krever 
ingen form for kunnskap, vi ønsker bare 

Velkommen inn til Åpen Barnehage!
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Lokasjon: Underetasjen på Fana 
menighetshus, inngang mot elven. Se 
etter flagget vårt (ute når det er åpent)

Pris: Gratis å delta. 10-20 kr for lunsj på 
tirsdager og de dagene det serveres noe 
ekstra godt. På torsdager serveres gratis 
vafler.

Åpningstider: hovedsakelig er åpnings-
tidene til barnehagen
Mandag: 09.00-14.00
Tirsdag: 09.00-14.30
Torsdag: 09.00-14.30

Og vi følger skoleruten, og er stengt i 
skoleferiene. 
Følg likevel gjerne med på  
facebooksiden:  
“Fana Åpen Barnehage” for info om 
ukens åpningstider og annen informas-
jon.

Fokus på lek, utforskning og nysgjerrighet gjenspeiles i lokalene til Åpen Barnehage

Både voksne og barn koser seg med aktivitetene som settes i gang!

i Åpen Barnehage er det mange spennende leker og mange kjekke barn å leke med

Eventyryoga er et populært tilbud

å få til en fin stund sammen!”
I tillegg til å skape fellesskap gjennom 
aktiviteter og lek, er også maten et 
kjærkomment samlingspunkt i løpet av 
dagen. Nina forteller om at det planlegges 
å ha noen dager med internasjonal lunsj 
til våren, og de planlegger også å få i gang 
familiemiddag en gang i måneden. 
“Her kan både de som har vært med på 
åpen barnehage komme, men også andre 
familier som bor i nabolaget, de som har 
gått i barnehagen før og vil treffe gamle, 
kjente mennesker igjen. Jeg har inntrykk 
av at mange har knyttet nye vennskap, både 
for store og små, av de som har vært innom 
barnehagen, som de har holdt på også etter 
de har sluttet. Så her er det bare å komme 
innom når du kan og vil, om det er en, to 
eller tre dager i uken. 
Alle er hjertelig velkommen!”
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Barnekorfestival 2023
Av: redaksjonen

Endelig, det skjer igjen! Barna myldrer 
rundt i alle kroker og rom i Ytrebygda 
kirke denne lørdagen midt i januar. 
Samtidig har et stort team sørget for 
å planlegge og koordinere i god tid. 
Påmeldingen ble fulltegnet før julen 
kom. Det vil si ca 100 barn, pluss alle 
frivillige og andre som er i aksjon for å 
gjøre det mulig.

Programledere på den store hentekon-
serten er Anna og Christian. Du legger 
merke til dem, litt spente og ekstra far-

gerike i klærne idag. Manuset er pugget 
grundig, og tenk de har bare hatt en uke 
på seg, forteller Anna! Christian er klar, 
jeg må bare huske å ta ut tyggisen smiler 
han. Men det var ingen grunn til bekym-
ring; oppgaven klarte de med glans!

Fargekræsj – for de eldste 
UFOgjengen som er de eldste i verts-ko-
ret Bakoy, har forberedt spennende 
eksperiment og utfordringer. Temaene er 
inspirert av tv-program som «Alle mot 
en», «Beat for beat» og «Farmen». Rødt 
lag mot lilla kjemper hardt om å gjette 

riktig. Husorkesteret som for anlednin-
gen er satt sammen etter far og sønn/svi-
gersønn-modellen, drar i gang melodi-
ene og spiller taktfast i alle sjangre. 

Årets tema er: Fargerik 
I tillegg til sang, dans, pølser og gode 
venner er barna med å skape et kors, 
som i løpet av lørdagen går for å være 
kjedelig hvitt, til å bli et fargerikt bilde. 
Et puslespill der hvert barn maler og 
skaper sin unike bit, som sammen pusles 
det til et nydelig fargerikt kors.

Programlederne på konserten, Anna og 
Christian.

Korset som ble puslet ilag!

Kari, dirigent, engasjerer og alle gir full gass.

Glimt fra dugnaden
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Barn fra ulike barnekor 
i hele Bergen og omegn 
deltar, det gjør også foreldre 
og besteforeldre. Dug-
nadsånden er stor. 
Det må smøres rundstykker, 
kostes, trøstes, serveres og 
plasseres biler gjennom hele 
dagen.  
Åsmund, som koordinerer 
de frivillige, tar det hele med 
knusende ro. Det er et vels-
murt maskineri dette etter 
flere år med god  
organisering i forkant og  
underveis. Praten går mel-
lom kjente og mindre kjente, 
og man merker godt at når 
barna har det gøy, så koser 
de voksne seg også!

Hente-konserten
En super dag med mange 
inntrykk avsluttes med 
høydepunkter på en snor. 
Her formidles sangglede, 
bevegelse og spenningen 
er som blåst bort. Samtlige 
kjenner nok på slitne føtter, 
men hva gjør det når hjertet 
fullt av glede, og det smittes 
over på samtlige stolte 
tilhørere.

Glimt fra aktivitetene

Barna på Barnekorfestivalen svarer: 
Ida og Cassandra Vida og Karine Eskil og SunnivaPauline, Vilde og Ane

Alder: 5. og 4.klasse,  
fra Søråshøgda og 
Stord. 
Hva er det beste med å 
være her? 
Absolutt å synge, men 
alt er egentlig gøy! 

Alder: 3. og 5.klasse, 
Skranevannet skole 
Hva er det beste med å 
være her? 
Synge, og vi er spente 
på konserten. Håper 
kirken blir helt full! 

Alder: 4.klasse,  
Liland Skole 
Hva er det beste med å 
være her? 
Gøy, vi syns det er gøy, 
gøy, gøy!

Alder: 3.klasse,  
Skeie skole. 
Hva er det beste med å 
være her? 
Vet ikke helt, men det 
er veldig gøy. Alt er gøy! 
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1122..  jjaannuuaarr YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee   
19. januar Fana menighetshus 
2266..    jjaannuuaarr  YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee    
2. februar Fana menighetshus 
99..  ffeebbrruuaarr  YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee    
16. februar Fana menighetshus 
2233..  ffeebbrruuaarr  YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee  
2. mars  VINTERFERIE 
99..  mmaarrss    YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee  
16. mars  Fana menighetshus 
23. mars  Mildeheimen 
30. mars  Fana menighetshus 
6.  april  PÅSKEFERIE 
1133..  aapprriill    YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee  
20. april  Fana menighetshus 
27. april  YYttrreebbyyggddaa  kkiirrkkee 
 

TToorrssddaaggeerr  
1133..0000--1133..3300  

ffaannaammeenniigghheett..nnoo  

 

 Fana Kirkes Barnekor

Vi synger variert repertoar hvor 
barna skal få utvikle stemmen sin 

på en god og sunn måte.

 


Dirigent:

Ragnhild S. Bergflødt


 (Tlf:48189460)


Annenhver onsdag i Fana kirke 
17.30-18.15 (4 år og oppover)


Øvelser våren 2023

25.jan. 8.feb. 22.feb. 8.mars. 

22.mars. 12.apr. 16.apr (gudstj). 
26.apr. 10.mai. 24.mai. 


7.juni (avslutning)


VELKOMMEN TIL NABOKAFÉ 
i Fana menighetshus, tirsdager 

fra kl 11 - 13
7.februar, 
21.febru-
ar, 7.mars, 
21.mars, 
4.april, 

18.april, 
2.mai, 
16.mai, 
30.mai, 
13.juni
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Seniortreffet i Fana  
menighetssenter våren 2023

Velkommen til seniortreff i Fana menighetssenter 1. torsdag i måneden, 
kl.11.30 – 13.30. Vi møtes til sosialt samvær med program, bevertning og 
andakt.

2. mars      Erfaringer fra arbeid blant flyktningekvinner i Den 
demokratiske republikken Kongo v/Berit Bachen Dahle
13. april     Aksjonen mot norske jøder under 2. verdenskrig
v/ Leiv Hove
4. mai Sykehusprestens rolle og arbeid i et livssynsåpent samfunn
v/ John Kristian Gramstad Rolfsnes
2. juni Glassmaleriene i Fana kirke
v/ Torbjørn Holt

Er det ønske om å stå på en kontaktliste eller har du behov for skyss?

Kontakt Kari Daae Gjertsen 
tlf. 958 08 561
 
VEL MØTT!

Besøkstjeneste

Ønsker du en besøksvenn eller vil være en?  
Da er du hjertelig velkommen til å kontakt med diakon 
Åshild Høllesli Frantzen, e-post: af847@kirken.no eller 

telefon: 470 72 899. Vi snakkes!

Seniortreff i Ytrebygda kirke
Våren 2023 

Ytrebygda kirke kl 12-14: 

28. februar: Tone Høylandskjær: “Fra fattiggaard til smart omsorg.  
Historien om Mildeheimen”

28. mars: Representant fra Boots snakker om helseplager hos eldre
25. april: Ingunn Aadland spiller noe av sin favorittmusikk!

30. mai: Vårtur! Se egen info!

Kontaktperson: Svein B. 
sveber5@gmail.com   
Telefon 907 73 696

Y-klubben våren 2023
Y-klubben i Ytrebygda kirke er et tilbud til ungdom og  
voksne med en utviklingshemning.
Y-klubben møtes i Ytrebygda kirke én søndag i måneden  
kl. 17.30. Foreldre og miljøarbeidere er også hjertelig 
velkomne. 

På Y-klubben har vi mye prat og sang, litt forming og av og 
til bingo.  
Vi serverer selvsagt kaffe, vafler eller knekkebrød og frukt. 

Det viktigste med Y-klubben er å skape fellesskap, trivsel og 
glede i en åpen og inkluderende kirke. Vi avslutter derfor 
alltid Y-klubben med å feire gudstjeneste sammen med rest-
en av menigheten kl. 19.00. Mange av deltakerne på Y-klub-
ben deltar i prosesjon og andre oppgaver i gudstjenesten. 

På gudstjenesten har vi alltid «bønnevandring», mye sang 
og musikk, kort preken og nattverd. 
Vi avslutter vanligvis kl. 19.45.
 
Datoer for våren:  
5.mars 
7.mai 
4.juni

Velkommen til fellesskap!
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ÅPEN BARNEHAGE
Velkommen til åpen barnehage i under- 
etasjen i Fana menighetssenter. Fana 
KFUK-KFUMs tilbud er for barn i alderen 
0-6 år sammen med en voksen omsorg-
sperson. Åpen barnehage er et møtested 
for barn og voksne, der vennskap, felles-
skap, lek og læring står i fokus.

Åpningstider:
Mandag: 09.00 - 15.00
Tirsdag: 09.00 - 14.00
Torsdag: 09.00 - 14.00

Dette gjør vi:
- Lek og samlingsstund
- Felleslunsj
- Aktiviteter/turer

Tilbudet er gratis. Du betaler kun egenandel 
for lunsj og evt. utflukter/arrangementer.
Åpen barnehage har ingen påmelding. 
Kom og gå når du vil innenfor barnehagens 
åpningstid. Vi følger skoleruten for ferier og 
fridager.

Adresse: Fanaveien 320, 5244 Fana,
Tlf: 959 54 606 
e- post: post@openbarnehage.no
Facebook: Fana Åpen Barnehage

NYTT FRA:

Fana

Velkommen til tapaskveld for unge voksne!
Vi ønsker å invitere deg som er eller har 
vært aktiv i  Fana eller Ytrebygda kyrkje 
til UV (unge voksne)- tapas. Vi vil møtes 
for å mimre, kanskje dere har råd og tips 
om hva som kan være lurt i det nåværende 
barne- og ungdomsarbeidet eller kanskje 
du er motoren bak det som skjer i dag? 
Aller mest har vi lyst til å invitere dere til 
en kveld med fjas, mas, mimring og god 
mat! Vi gleder oss enormt til å de dere 
igjen!

Vi trenger hjelp til å nå ut til alle. Så spre 
ordet.

Unge voksne= ferdig med vidaregåande
Du finner arrangementet på facebook. 
Trykk «skal» om du kommer, så vet vi 
hvor mye mat vi skal lage.

Og til deg som er student i en annen  
by, denne helgen bør du jo legge turen 
hjem til den vakre byen mellom de sju 
fjell. Du har i alle fall planar fredags 
kveld, - hjertelig velkommen til  
UV-tapas hos Ragnhild klokken 19.00

29. Oktober var det “Back to the 70s”  
gospelnight i Fana Kirke! I Blessing Tensing 
og FKU teknikk har hundrevis av ung-
dommer blitt introdusert for sang, musikk, 
teknikk og kristen tro i årenes løp! 

29. oktober markerte vi at Blessing er 50 år 
og FKU er 30 år. Takk for en nydelig kveld 
og gratulerer med jubileet!   

SkogogSånn ute på tur
Enhetsgruppen Skog&Sånn er et ung-
domstilbud som er basert på friluftsliv, 
og gruppa har allerede vært ute en tur i 
år. I januar dro vi på tur til Storrinden 
der vi hadde sporløype og grillet bål og 
koste oss i snøen. Omtrent 30 ungdom-
mer viste at de er tøffe og tåler kulden. 
De er gode og smiler uansett, og vi gled-
er oss til resten av året sammen. 

Vi har også med oss noen veldig flinke 
ungdomsledere som er tidligere kon-
firmanter og andre ungdommer som 
bidrar inn i arbeidet. De er uvurderlige, 
og vi setter stor pris på de! Vi håper at 
flere ungdommer vil bli med som ledere 
i høst. Kanskje noen konfirmanter blir 
fristet til å bli værende i gruppen? Vi 
håper på det i hvert fall, mens vi koser 
oss med ungdommene vi har nå. 

 
Utover våren så er planen 
blant annet å dra på Vin-
terfestivalen på Voss som 
endelig har blitt fysisk igjen. 
Vi gleder oss til å bli kjent 
med ungdommer fra hele 
Bjørgvin og å stå i bakken. 
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Sangsvanen flokker seg i Hamretjønnet klar for et brødmåltid fra snille 
folk.

Vinterlandskap over indre del av Fanafjorden. Ytrbygda kirke, en moderne flerbrukskirke ligge fint til her i vakkert 
vinterlandskap.

Stendaholmen ligger innerst i Fanafjorden her med en nydelig solned-
gang som skaper stemning over en delvis islagt fjord.

Gråhegren i Fanafjorden sitter vaktsomt å nyter en lav vintersol. Kirkefossen nedenfor Fana kirken er vakker med islakte kanter etter 
etter par dager med frost.

Den gamle butikken og naustet som tilhører en del av Hordamuseet i 
Bjørgvika, ligger vakkert til her i lav kveldssol

Etter nydelig solnedgang over Fanafjorden skaper det gylne lyset 
stemning over vannet og fuglene nyter stunden.

Atle Skjerlie har funnet frem flere blinkskudd for God Helg-leserne!
Du finner flere flotte Fana-bilder på facebooksiden “Fotogutt Atle”  
og på YouTube-kanalen “Atle, fotogutt. skjerlie”

FOTOSAFARI I FANA SOKN
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www.dahlsbegravelse.no

55 13 15 00 (24 timer)
85 års erfaring i Fana

UTLEIE I FANA SOKN
Vi leier ut lokaler til dåpsselskap, konfirmasjons-

selskap, minnesamvær, åremålsdager og andre sam-
menkomster.

Kontakt menighetskontoret
tlf. 55 59 32 50

for bestillingsinfo
FANA SOKN

• WWW.FANAMENIGHET.NO

FANASOKN

GRAVSTEIN
Vi har utstilt alle
grove/polerte
utførelser i ulike 
prisklasser i vår
Eiknerpark.

Navnetilføyelser,
oppussing og 
oppretting.

Informasjon og
katalog på eikner.no

Ulsmågvegen 27, Nestun
Tlf. 55 98 70 00 |eikner.no

Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider 
med Fosterhjemstjenesten i Bergen 

om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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DIN ANNONSE HER?
KONTAKT MENIGHETSKONTORET

TLF. 55 59 32 50 
E-POST:fana.menighet.bergen@kirken.no

HVEM-HVA-HVOR i FANA SOKN Besøk vår hjemmeside: www.kirken.no/fana

«Møte Gud, møte hverandre»

Menighetskontoret
fana.menighet.bergen@kirken.no
555 93 250

Daglig leder
Trond Gjøvåg 
996 25 498 
tg284@kirken.no 

Prost
Kristin Sævik Litlere
906 30 687
kl428@kirken.no

Sokneprest
Aage Mjeldheim
997 99 579
am496@kirken.no 

Kantor – Fana
Ann Toril Lindstad  
920 65 148  
al492@kirken.no

Kapellan  
Kari Hop Fjæreide 
988 39 451
kf932@kirken.no 

Vikarprest 
Trygve Nesse 
930 84 142
tn654@kyrkja.no

Kirketjener - Fana Sokn
Renate Olsen
901 27 068
ro429@kirken.no

Undervisningsleder/kateket
Ivar Stensland 
924 64 952  
is372@kirken.no

Kirketjener – Ytrebygda
Ann Kristin Hovland 
454 16 158
ah848@kirken.no

Barne- og ungdomsmusiker
Ragnhild Grov Nilsen
970 10 843
rn375@kirken.no

Soknediakon
Åshild Høllesli Frantzen
470 72 899 
af847@kirken.no

Soknerådsleder
Rune Kroken
920 95 205
rune.kroken@gmail.com

Ytrebygda Kyrkjelag
Arne Grostøl
906 16 708
arne.grostol@gmail.com

Økonomiutvalget
Christer Olsen 
926 34 978 
co599@kyrkja.no

Dåp, vielse og begravelse
Kirketorget:
55 59 32 10
kirketorget.bergen@kirken.no
Gravplassmyndigheten i 
Bergen:
55 59 39 00
bergen@gravplass.no

KFUK-KFUM:
Daglig leder KFUK-KFUM 
Fana
Anna Marte Helgesen
954 30 495
anna.helgesen@kfuk-kfum.no 

Programarbeider med musikk 
Kari Lie Totland
kari.totland@kfuk-kfum.no

Voksenlaget
Tone Høylandskjær
990 05 795
tonehoylandskjaer@gmail.com

Åpen barnehage
Styrer
Nina Karin Grønvigh 
900 46 107
post@openbarnehage.no

Styreleder
Steffen Søvik
452 48 992
steffen.søvik@gmail.com

DIN ANNONSE 
HER?

KONTAKT MENIGHETSKONTORET

TLF. 55 59 32 50 
E-POST:fana.menighet.bergen@kirken.no

Gavekonto
 Kontonummer:  0532.11.68541



RETURADRESSE:
FANA SOKN
FANAVEIEN 320
5244 FANA «Møte Gud, møte hverandre»

DØPTE I FANA OG 
YTREBYGDA
Henrik Bråthen 
Lasse Høvik Larsen 
Malvin Johan Aasen 
Milla Paulsen 
Leander Hetleøen Klever 
Lotte Emilie Ølmheim 
Oda Christensson 
Emma Victoria Lendl 
Fillip Byrkjeland 
Lionel Helsvig 
Mathilde Mo 
Luna Melodia Luedy-Midtun 
Thomas Bauge 
Fie Tharaldsen 
Nils Himle 
Synne Huus 
Emma Louise Andersen 
Mons Flesland 
Arin Jenssen 

BEGRAVET, BOSATT I 
FANA SOKN
Anne-Lise Gjelsvik
Erik Olav Ødven
Irene Gulbrandsen
Åse Botnevik
Roald Fjelltveit
Randi Irgens
Nina Grob
Thomas Jahn
Eli Høyland
Gerd Karin Winsents

GUDSTJENESTELISTE 
FANA OG YTREBYGDA 
KIRKER 
05.02.23
11:00 Fana kirke, gudstjeneste med dåp
19:00 Ytrebygda kirke, kveldsgud-
stjeneste 
12.02.23
11:00 Fana kirke, gudstjeneste med dåp
11:00 Ytrebygda kirke, gudstjeneste 
med dåp
13:00 Fana kirke, dåpsgudstjeneste
19.02.23
11:00 Fana kirke, gudstjeneste med dåp
26.02.23
11:00 Fana kirke, gudstjeneste med dåp
13:00 Fana kirke, dåpsgudstjeneste
05.03.23
11:00 Fana kirke, gudstjeneste med dåp
19:00 Ytrebygda kirke, kveldsgud-
stjeneste
12.03.23
11:00 Fana kirke, gudstjeneste med dåp
11:00 Ytrebygda kirke, gudstjeneste 
med dåp
13:00 Fana kirke, dåpsgudstjeneste
19.03.23
11:00 Fana kirke, gudstjeneste med dåp
26.03.23
11:00 Ytrebygda kirke, familiegud-
stjeneste og påskebasar

KIRKEVALGET 2023
Valg i kirken gjennomføres hvert fjerde år, og i år er det valgår.

I kirkevalget kan kirkens medlemmer (alle døpte som fyller 15 år i valgåret eller er eldre) 
stemme på kandidater til menighetsrådet / soknerådet i sitt sokn og bispedømmeråd i 
bispedømmet. Bispedømmerådene utgjør Kirkemøtet, kirkens øverste organ, som møtes 
en gang i året. Rom for deg og din stemme. Det er kirkevalg 10. og 11. september 2023. 

Valgkomiteen i Fana sokn har startet arbeidet med rekruttering til årets soknerådsliste. 
Vi opfordrer alle til å vurdere egen deltagelse og si ja til å stille.Har du innspill eller  
forslag ta kontakt med daglig leder eller soknerådsleiar. 

Fristen for nominasjon er 31.03.23.


